令和４年度第１回北海道建築士審査会 議事概要

 内容

1 日時 令和 4 年 8 月 10 日（水）1４時００分～1４時４５分

2 場所 北海道第二水産ビル４階 ４Ｇ会議室

3 出席者 千歩会長、木村委員、二宮委員、本間委員、川村委員

4 議事及び

結果等

議事

（1） 令和４年二級・木造建築士試験「学科の試験」の合格基準点（案）

について

審議の結果、承認された。

（２） 一級建築士事務所の監督処分について

審議の結果、承認された。

※本審査会は、建築士試験の合格基準及び建築士の処分について審議を行っているため、議

事録を公開することが適当でないことから、議事録は非公開とする。